

DailyDoses ApS
Bringekrogen 58, 3500 Værløse

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 89 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Claus Møldrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | DailyDoses ApS Bringekrogen 58 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 36 89 24 20 |
| | Stiftet: 13. maj 2015 |
| | Hjemsted: Værløse |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår |
| Direktion | Claus Møldrup |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | Drugstars ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.325 | -14.824 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.008 | -13.008 |
| Resultat af primær drift | -23.333 | -27.832 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -266 |
| Resultat før skat | -23.333 | -28.098 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -23.333 | -28.098 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -23.333 | -28.098 |
| Disponeret i alt | -23.333 | -28.098 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.468 | 72.476 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>59.468</u> | <u>72.476</u> |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 125.000 | 125.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>184.468</u> | <u>197.476</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 163.612 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 978 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>164.590</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.355</u> | <u>4.703</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.355</u> | <u>169.293</u> |
| | Aktiver i alt | <u>186.823</u> | <u>366.769</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>122.323</u> | <u>145.657</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>172.323</u> | <u>195.657</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.000 | 0 |
| | Anden gæld | <u>5.000</u> | <u>163.612</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.500</u> | <u>171.112</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>14.500</u> | <u>171.112</u> |
| | Passiver i alt | <u>186.823</u> | <u>366.769</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 111.500 | 111.500 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 111.500 | 111.500 | | |
| Afskrivninger 1. januar 2018 | -39.024 | -26.016 | | |
| Årets afskrivninger | -13.008 | -13.008 | | |
| Afskrivninger 31. december 2018 | -52.032 | -39.024 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 59.468 | 72.476 | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 125.000 | 60.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 80.000 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -15.000 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 125.000 | 125.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 125.000 | 125.000 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos DailyDoses ApS |
| Drugstars ApS, København | 23,55 % | 374.023 | -3.999.207 | 125.000 |
| | | 374.023 | -3.999.207 | 125.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | 50.000 | 50.000 | |
| | | 50.000 | 50.000 | |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | | 145.656 | 173.755 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -23.333 | -28.098 | |
| | | 122.323 | 145.657 | |

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.